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Forsidefoto:

Begge bilder er fra Oslo Pet Show i Telenor Arena. Best in Show
ble et lovende ungdyr, Dvergvedder viltgrå hu til Espen Klepaker.
Kristina Hansen var med på stand og fortalte om stell av kaniner
til mange unge som ønsket seg en kanin. Foto: Charlotte B. Sand
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KANINAVL
Viktig melding: LUU/NM i Tønsberg
Arrangementet er flyttet fra Messehall B
TIL  Messehall A.

Det er fortsatt behov for bærere til lørdag
1. november. Bedømmelsen starter kl 10.
Kan du hjelpe til som bærer, kontakt:
Kaare Midtun, mobil 907 54 648
E-post: kamt@cowi.no
Tønsberg Hoppegruppe har også behov
for medhjelpere under konkurransene.
Kasserer for LUU er Mona Sevlejordet.
E-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Mobiltelefon: 958 39 136.
Sportsutvalget minner om lagkonkurran-
sen: Årets Utstillerforening som starter
på LUU/NM. Fyll ut liste med 12 ungdyr i
minimum 5 raser. Lista leveres fredag ved
innsetting av kaninene.

Utstillingene starter opp for alvor
Forrige TK kunne ikke by på et eneste ut-
stillingsreferat - det må vel være «rekord»
- tenk et TK uten resultatlister (ikke verst
det heller da). Men jeg greide å gjøre et
par feil da. Stallvandring i Sverige på side
14: Stallbesøket og de to bildene var hos
Suzanne Zackrisson og Mattias Gustafs-
son i Vara, og det var Suzannes Angora
som hadde fått nye fine store bur.

Men, i dette TK er det referat fra 3 utstil-
linger - og - som dere ser inne i bladet
er det mange utstillingsannonser, så det
er ikke tvil om at nå er sesongen i gang.
Når dette TK ligger i postkassen er tids-
frist for påmeldingen til LUU/NM utgått.

Blir spennende å se hvor mange kaniner
som kommer til høstens første store ar-
rangement i Messehall A i Tønsberg.
Oslo Pet Show i Telenor Arena ble folke-
messig en suksess, men dessverre ble det
få kaniner påmeldt til utstillingen, kun 70
kaniner. September måned viste seg i år
å være for tidlig til at pelsformen «sitter»
slik at kaninene er noenlunde presenta-
ble for dommeren. Eneste kaninrase som
ikke feller og røyter er jo Angora og dem
toppet lista på Pet Show og på Bjerk-
reimsmarken. Angora «tar» dermed 2 av
3 utstillinger i september.
Vi andre slipper å beregne klippetid på
3 måneder før utstilling - vi må satse på
at pelsene er klar om et par ukers tid.

Forbundstinget 2015 på Bryne
NKFs Ting avholdes lørdag 21. februar på
Bryne Kro & Hotell, klokken 1000.
Saker som ønskes behandlet skal være
styret i hende 2 måneder før.
Valg: Følgende personer er i valgkomi-
teen: Svein Clausen, Svein Ødegård og
Rune Breistrand.Hvis dere har noen gode
kandidater som kan være aktuelle og vil
være med på styrearbeid i NKF, så send
disse navnene til e-post:
svein@sveinclausen.no
Hvis det er noen personer som har andre
ideer til regler for Årets Utstiller, så send
dem til Sportsutvalget, ev. ta en prat med
leder Johnny Lyshaug, men e-posten er:
sportsutvalg@kanin-nkf.net

- Ønsker dere en fin og flott høst!
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I Bergen og omland Kaninalslag
har vi fått tre nye medlemmer, Marita
Tørset med døtrene Sunniva og Cecilie
som alle er bosatt i Langedalen i Arna.
Selv om Langedalen ligger i Bergen kom-
mune, er dette fremdeles et typisk land-
bruksområde med noen gårder og spredt

bebyggelse. I disse landlige omgivelsene
bor familien Tørset/Hansen med kaniner,
hunder og katter. Marita Tørset har hatt
kaniner «til og fra» gjennom hele sitt liv.
Men i fjor tok Marita en avgjørelse med
å utvide kaninholdet, og å satse litt mer
seriøst på kaninoppdrett.

PPåå  ssttaallllbbeessøøkk
hhooss
ffaammiilliieenn
TTøørrsseett//
HHaannsseenn



Marita, Sunniva og Cecilie gikk da til an-
skaffelse av 3 dyr Fransk Vedder i «litt for-
skjellige» farger. Nå i vår satt Marita disse
kaninene sammen for avl og produksjon.
Resultatene har blitt en del kaninunger
i «all-verdens» farger og tegninger.
I vår fikk Marita, Sunniva og Cecilie seg
ei Belgisk Kjempe-hu.Denne har også fått
et kull. Også her har det blitt kaninunger
i mange farger. Etter noen faglige råd om
avl og farger, kommer dem nå til å satse
på fargene madagaskar, isabella og sort.

Store luftige innhegninger
Når du går rundt på eiendommen, møtes
du av innhegninger for kaniner over alt.
Alle dyrene har egne bur med fast bunn
og løs kasse til avføring. På dagtid er alle
kaninene ute i store luftegårder, og dette

gjør dem hver dag,så det blir mange turer
frem og tilbake. Noen blandingskaniner
har de også - og som de håper og satser
på kan trenes opp til hopping.
Innimellom hender det også det «dukker»
opp kaniner av forskjellig slag, som folk
ikke lenger ønsker, eller ikke kan be-
holde. Disse kaninene prøver de å få om-
plassert til nye hjem og eiere hvis det er
mulig.

TV-programmet «Dyrevenn»
Bergen og omland KAL fikk for tid siden
en forespørsel fra NRK Hordaland, om å
stille med et juniormedlem på kanal NRK
Super, i TV-programmet «Dyrevenn».
Ideen er at reporteren skal følge denne
junioren og dets kaninhold. Første inn-
slag av programmet er laget. Dette tar for

EEnn  ffllootttt  iinnnneessttaallll  hhaarr  ddeemm  ooggssåå  ffååtttt  bbyyggggeett  sseegg.. HHeerr  eerr
SSuunnnniivvaa  oogg  CCeecciilliiee  mmeedd  FFrraannsskk  VVeeddddeerr  ii  mmaaddaaggaasskkaarrffaarrggee
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seg både kaniner og omplasserte dyr som
familien Tørset/Hansen har mottatt (det
første innslag ble sendt 17. september).
Muligens blir det et nytt program hvor de

skal følge en kaninunge, Belgisk Kjempe
fra fødsel til utstilling. Denne del er ikke
produsert enda, men kanskje det blir et
TV-program i løpet av våren 2015?
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Sunniva og Cecilie ønsker å forsøke seg
mer innen kaninhopping. Utover høsten
satser de på å få noen tips og opplæring
som kaninførere. Spennende skal det bli

å følge Marita, Sunniva og Cecilie videre
både som oppdrettere av Fransk Vedder,
Belgisk Kjempe og som deltagere innen-
for kaninhopping.

31.okt.-2.nov.: LUU/NM, Tønsberg

NB: Trenger hjelp til bæring lørdag
og medhjelpere til hoppe-konkene! 

arr.: Drammen og Tønsberg
annonse i TK nr 4. Messehall A

15. november: Sørlandets
annonse i dette TK

21.-23. november: Jæren, Hognest.
annonse i dette TK

22. november: Oslo&Akershus
annonse i dette TK

28.-30. nov.: Askim (adventsutst.)
annonse i dette TK

28.-30. nov.:Trøndelagen
annonse i dette TK

12.-14. desember: Indre Østland
annonse i dette TK

02.-04. januar: Grenland
annonse i dette TK

09.-11. januar: Bergen

10. januar:Trøndelagen, klubbkonk

16.-18. januar: FU-Østf., Sarpsborg

17. januar: Oslo&Akershus

23.-25. januar: FU-Rog., Haugaland

23.-25. januar: Nord-Trøndelag

23.-25. jan.: Svensk LU, Vänersborg

31.1.-1.2.: Bundes-Raml.schau, Ulm

13.-15. februar: Dansk LU, Nørager

19.-22. februar: LU/NM, Vigrestad
arr.: Jæren og Rogaland

08. mars: Klubbkonk. Askim

13.-15. nov.: EU-utst. Metz, Frankr.

Utstillinger - 2014 / 2015:
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Anna Katrine
og Marita 

Oslo Pet Show
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Åpner med å fortelle publikumsbesøket:
6980 lørdag og 7683 søndag. De tall som
her er oppgitt er ikke antall betalende
personer, men tallene er også inkludert
alle dem som hadde fribillett.

Utstillingsdelen fikk påmeldt 70 kaniner.
Det ble ikke mange dyr som var klar så
tidlig, og pelsene på flere dyr var ufer-
dige. Dommer var Thormod Saue, som
fant 4 dyr han tildelte 95,5p: En Dverg-
vedder til Espen Klepaker som ble Best in
Show, to Angora til Bente Torland som
vant utstillingen og fikk også BiM, og en
Tan til Bjørn Petter Åsheim.

Men, vi kom her også for å profilere oss:
Alle standene ble meget godt besøkt.
Jentene i styret i Norges Kaninhoppfor-
ening, med Ann Kristin i spissen, gjorde
en kjempejobb med oppsetting av stand,
bane og «kaninkosekrok». Hoppebanen
fikk fin plassering og det hele ble meget
tiltalende. Som vi ser på bildene; masse
publikum overvar hoppekonkurransene.
Norsk Angora med Bente og Silje rigget
også til en god stand med produkter, en
infoskjerm, brosjyrer og klappekanin.
NKF satt opp stand med banner, info-roll-
up, plakater og bord med brosjyrer,TK og
klappekaniner. NKF hadde under messen
et medlemstilbud. Vi håper profileringen
av vår levende hobby kan gi nye medlem-
mer når de får samlet seg etter alle inn-
trykkene og lest gjennom vår info.
Ansvarlig veterinær for messen roste oss
for vårt opplegg og hadde ikke noe som
helst å utsette verken på utstillingsdelen
eller hoppekonkuransene.
Noen «dyrebeskyttere» og forfatter Marit
Emilie hadde vi noen konfrontasjoner
med, blant annet når de delte ut sine bro-
sjyrer mellom burradene våre.

De hevdet det var ikke direkte oss som
deres propaganda var rettet mot, men
mot de som hadde en kjælekanin eller to.
Vi svarte med å si at det kom ikke frem
i deres brosjyrer, da det så ut til å gjelde
alt kaninhold. De påsto også et en utstilt
kanin var syk, fordi den hadde ligget rolig
i lang tid.Veterinæren sjekket kaninen og
den var i fin form og hun fant ingen feil
(hopper kaninene frem og tilbake i buret
er det galt og ligger den å koser seg og
slapper av, så er visst det også galt).
TAKK til alle som stilte opp og hjalp til
slik at dette ble vellykket! Mvh Johnny Lyshaug

Oslo Pet Show:Telenor Arena, 13.-14. september
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Resultater klasse L:
1 Bente Torland, Sørlandets,  Angora  hvit r.ø. 286
2 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,  Tan svart 284,5
3 Espen Klepaker, Larvik og S. Dvergvedder viltgrå 284,5
4 Kari Jørgenrud,  Askim,  Rex castor 283
5 J.Kujala/Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Belgisk Hare 282
6 Bente Torland,  Sørlandets,  Angora blå 95
7 Kristin Berg, Trøndelagen,  Hermelin viltgrå 95
8 Kari Jørgenrud,  Askim,  Belgisk Kjempe viltgrå  95
9 J.Kujala/Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun  281
10 Anna Katrine Husted, Tønsb.,  Dverghare viltgrå  94,5
11 Jorunn Egner,  Oslo&Ak. Stor Sølv svart 279,5
12 Kujala/Gillerholtmoen, I.Ø. Dverghare otter brun  279
13 Otto Torland,  Sørlandets,  Dverghare viltbrun  94
14 Anna Katrine Husted, Tønsberg,  Sachsengold  93,5
15 Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder kappetegnet  93
Resultater klasse M, Ungdyrsgruppe:
1 Ingvild Hovde, Larvik og S., Hermelin tan 94
2 Jorunn Egner,  Oslo&Aker. Stor Sølv svart 92
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 95. Stor
Sølv: Jorunn Egner 94. Trønder: Johan Viker 92,5.
Angora: Bente Torland 95,5. Rex: Kari Jørgenrud 95.
Belgisk Hare: Kujala/Gillerholtmoen 95. Liten Chinchilla:
Hallgjerd Seim Paulsen 89,5. Engelsk Schecke: Pia
Amundsen 92. Liten Havana: Hege Spjelkavik 92,5.
Sachsengold: Anna Katrine Husted 93,5. Tan: Bjørn
Petter Åsheim 95,5. Zobel: Kujala/Gillerholtmoen 94.
Dvergvedder: Espen Klepaker 95,5. Løvehode: Kujala/
Gillerholtmoen 92. Hermelin: Kristin Berg 95. Dverghare:
Anna Katrine Husted 94,5.

Stor Sølv ung-
dyr, 94p, til

Jorunn Egner

Kontakter med andre forbund ble knyttet

Espen Klepaker med BiS,Thormod Saue
og Bente Torland vinner og BiM
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Batnfjorden: Dyregod-dagane, 5.-7.september
Dyregod-dagane er et storstilt messe- og
landbruksarrangement i Batnfjorden som
hvert år trekker til seg 15.000 besøkende.
Kaninene ble meget godt besøkt av pub-
likum som viste interesse for rasene og
stilte spørsmål.Var flere som var ute etter
å kjøpe kaniner, forteller overdommer
Johnny Lyshaug - og ellers sier Johnny
dette: Flere av dyra var i felling og satt
med uferdige pelser, men en god del var
meget bra. Jeg og meddommer Tor Giller-
holtmoen hadde trivelig publikum rundt
oss hele dagen. Det ble utstilt 146 dyr i
kl A+B, 3 hu med kull, 6 ungdyrsgrupper
og 4 produkter. Vi fant 3 dyr som fikk
95,5p: Liten Sølv til Anne Karin Hustad,
Hermelin viltgrå til Kristin H. Berg og
Hermelin chinchilla til Marte Skodjevåg
Sundgot og den ble BiS.BiM ble Zobel blå
til Janina Kujala/Tor Gillerholtmoen 95p.
Takk til Møre og Romsdal Kaninalslag for
en fin dag i Batnfjorden!
Og så over til resultatlistene:
Resultater klasse A:
1 Anne Karin Hustad, Møre&R., Liten Sølv svart 285,5
2 J.Kujala/Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel blå    283,5
3 J.Kujala/Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Belgisk Hare 283,5
4 Kristin Berg, Trøndelagen,  Hermelin viltgrå  95,5
5 Marte Skodjevåg Sundgot,  M&R. Hermelin chin  95,5
6 J.Kujala/Tor Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel brun  282
7 Hanne Kristin Foss, Trøndelag, Dvergvedder blå   282
8 Bjarne Øygard, Møre og Roms. Hermelin zobel blå 95
9 Anne Lise Tvedt, Møre og R. Hermelin hvit rødøyd  95
10 Bjarne Øygard,  Møre og R. Liten Sølv svart  281,5
11 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal,   Lux  281,5
12 Hanne Kristin Foss, Trønd. Dvergvedder viltgrå 281
13 Sigurd Fiske Hokstad, Trønd.,  Stor Sølv svart  94,5
14 Anne Lise Tvedt,  Møre og Roms., Sallander  94,5
15 Ingjerd Lien, Møre og R. Belgisk Kjempe viltgrå  94,5
16 Birgit Fiske Hokstad,  Trøndel. Dverghare viltgrå  94
17 Elisabeth/Else-MariePedersen, Dvergvedder v.grå 94
18 Margot Fiske Hokstad, Trønd. New Zealand Red  94
19 Stein Hokstad, Trøndelagen,  Dvergvedder viltgrå 94
20 Jan Magne Lien, Møre og R. Hermelin chinchilla 278

Resultater klasse B:
1 Bjarne Øygard,  Møre og R. Liten Sølv svart  283
2 Iren Storli,  Nord-Trønd.,   Stor Sølv svart   283
3 Kristin Berg,  Trøndelagen,  Fransk Vedder viltgrå 95
4 Bjarne Øygard, Møre og R.,  Hermelin chinchilla  95

5 Camilla Rosvold, No-Tr. Liten Tysk Vedder viltgrå 281,5
6 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal,   Lux  281,5
7 Jan Magne Lien, Møre og Romsdal,  Hvit Land  280,5
8 Ingjerd Lien, Møre og R., Belgisk Kjempe viltgrå 279,5
9 Kristin Berg,  røndelagen,  Hermelin viltgrå 94
10 Elisabeth/Else-Marie Pedersen,  Hermelin viltgrå 94
11 Hanne Kristin Foss,  Trøndel. Dvergvedder viltgrå  94
12 Anne Lise Tvedt,   Møre og Romsdal,  Sallander  94
Resultater Klasse G Elitegrupper:
1 Anne Karin Hustad, Møre og Romsdal 379
2 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal 377,5
3 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 377
Resultater klasse D, Hunn med kull:
1 Anne Lise Tvedt, M&R.,  Hermelin hvit rødøyd  93,5
2 Anne Lise Tvedt, M&R.,  Hermelin hvit blåøyd   93
Resultater klasse M, Ungdyrsgruppe:
1 Anne Lise Tvedt,  M&R., Hermelin hvit blåøyd 94
2 Ingjerd Lien,  M&R., Stor Chinchilla 94
3 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Romsdal, Lux 93,5
Resultater klasse K, Produkter:
1 Jonette Sulen Myrbostad, Nord-Trønd. Ullprodukter 95
2 Margot Fiske, Trøndelag,  Ullprodukter  94

Marte Skodjevåg Sundgot tok BiS med
en flott Hermelin chinchilla hann 95,5p.
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Bjerkreimsmarken: Utstilling 26.-28.september
Sesongens første utstilling i Rogaland gikk
av stabelen under Bjerkreimsmarken 26.-
28. september. Denne marken er meget
populær og tidvis også lang kø for å se på
kaninene, og vi fikk vist oss frem for et
bredt publikum. Totalt 48 kaniner i 11
forskjellige raser var påmeldt til bedøm-
melse. Den ennå høye utetemperaturen
må nok få skylden for så få dyr. Dommere
var Geir Nordvik og Odd Einar Lunder-
vold (overdommer), som fikk en rolig dag
med 24 dyr hver og brukte god tid, og
de fikk vist publikum hva som er viktig
ved bedømmelse av de forskjellige raser.
Hilde Krogedal stiller 5 Angora som går
til topps, samt tar også BiS. Hermelin til
Terje Engh blir BiM, + tar 2. og 3.-plass.
Ei kjekk helg kan oppsummeres med at
veldig mange unge og voksne har fått litt
mer forståelse for denne flotte hobbyen
våres, en del kaniner fikk nye eiere, JOSK
og NKF fikk nye medlemmer. mvh S. Ø.

Resultatliste Klasse L:
1 Hilde Krogedal,  Rogaland,  Angora hvit rødøyd  379,5
2 Terje Engh, Grenland,  Hermelin hvit rødøyd   284,5
3 Terje Engh, Grenland,  Dvergvedder viltgrå 284
4 Oddvar Stangeland, Jær., LitenTysk Vedder kappe 284
5 Geir Nordvik, Jæren,  Dvergvedder kappetegnet   281
6 Svein Erik Tønnesen, Jæren og San. Perle Ekorn 281
7 Emma Bårvåg Tønnesen, Jæren,    Zobel blå    279,5
8 Arild Gundersen,  Jæren,  Belgisk Hare viltrød   94
9 Svein Ødegård, Jæren og S.,   Dverghare viltgrå  94
10 William Lundervold, Jæren, Dverghare otter  sv. 93,5
11 Sindre/Roy Tjemsland, J. Belgisk Kjempe viltgrå  93,5
12 Cathrine Jacobsen, Haugal. Dvergvedder viltblå  276

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland
93,5. Fransk Vedder: Sindre Tjemsland 91,5. Angora:
Hilde Krogedal 95,5. Belgisk Hare: Arild Gundersen 94.
Liten Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 95. Perle Ekorn:
Svein Erik Tønnesen 94. Zobel: Emma Karete Bårvåg
Tønnesen 94. Dvergvedder: Terje Engh 95. Løvehode:
Mathias Lundervold 91,5. Hermelin: Terje Engh 95.
Dverghare: Svein Ødegård 94.

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no
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Nytt fra Nord-Trøndelag KAF
Vi vil tipse om et inntektsbringende tiltak
vi har gjort tradisjon på her i nord:
Hver høst har vi laget julenek for salg.
Medlemmer kommer på dugnad, og sam-
les rundt et grillmåltid og hygger oss etter
å ha laget neka. Havren skjæres med sigd
og blir knyttet med «benil» - det vil si vi
kun bruker kornstrå til å knytte nekene
sammen med, på ekte gammeldags vis.
Disse nekene blir ekstra verdsatt av kjø-
pere, og mange kjøpere bestiller nek til
hver jul framover. Folk som går tur og ser
oss synes det hele ser rimelig hyggelig ut,
og kommentarene om god gammel kunn-
skap har vi hørt mange ganger. I fjor fikk
vi også noen som ikke er medlemmer
med på dugnaden, for de hadde hørt om
den og ville gjerne være med. I år ble vi
en ekstra stor gjeng selve skjæredagen,
noe som effektiviserte arbeidet. To knyt-
tet banda, ei skar ekstra lange strå brukt
til benilene og de andre skar og la det i
hauger til knyterene. Dette ga ekstra fine,
jevnstore band. Vi har også en fast grill-
sjef som kommer hvert år. En kveld var
vi noen få som laget noen ekstra band, og
vi tok også neka av staurene de var tørket
på og pusset enden fin før lagring fram til
salg (én holder neket og en kutter med

hekksaks er effektivt).Ved salg har vi ofte
to og to nek i papirsekker, så folk vil gjer-
ne kjøpe begge neka for å ikke ruske til
inni bilene sine Jonette Sulen Myrbostad

Nord-Trøndelag KAF og Trøndelagen KAF
hadde under Agrisjå på Stjørdal i august
en meget godt besøkt stand. Agrisjå er
landets største landbruksmesse (30 000
besøkende). Interessen var stor for kanin
og gledelig å høre etterspørsel av Trønder
og større raser generelt. På bildet under:
Jonette som «reklamerer» for Angora. C.R.

Mat- og kaffepause

F
ot

o:
C

am
ill

a 
R

os
vo

ld



14 Tidsskrift for Kaninavl - 6-2014

Nytt fra Indre Østland KAL
Fårefestival i Gol
lørdag 20. september
Denne festivalen har
blitt en stor folkefest de
siste årene, og nå var
også Indre Østland her
med en stand med kani-
ner. Torgeir hadde ord-
net med plass. Ivar og
Elina pakket bil med
telt, bur og kaniner og
dro til Gol.Torgeir,Knut
Harald og Lars Ivar kom
med dyr, så vi fikk vist
12 raser,og hadde kose-
krok for barna. – Mye
spørsmål og kaninprat
ble det. Folkemengden var utrolig, endeløs strøm av voksne og unge hele dagen. Når
Elina klippet Angora, vakte det stor interesse.Takk til Leif og Sanna for lån av kaniner.

E. J.

Indre Østland Kaninavlslag arrangerer
åpen utstilling 12.-14. desember
Jønsberg videregående skole,Stange
Åpen i klassene A+B premieres etter kl L
Innmelding på lister innen fredag 5. desember
excel til mail: ellujokinen@hotmail.com   eller pr post til:

Elina Jokinen, Stavsjøvegen 874, 2353 Stavsjø
Innmeldingsavgift: Kr 65  pr kanin

betales ved innlevering av dyra fredag 12.12. fra kl 18 til 21.
Vi fôrer med høy og vann - husk opphengbare vannkopper.
(bestilte dommere: Per Egil Hagen, Svein Clausen og Gullik Klepaker)

Premieutdeling søndag klokken 14.
Kaninhopping: Konkurranseklassene er å finne på

www.kaninhopping.no  -  se «Forum - Konkurranseinnbydelser»
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Sørlandets KAL inviterer til åpen utstilling

lørdag 15. november
Sted: Mykland, Froland
Åpen i klasse A+B m/premiering i kl L
Innmelding innen 5. november,

helst på XLS-fil til e-post: siwkv@online.no
ev. spørsmål vedr. innmelding: Siw, tlf. 992 28 512

Innmeldingsavgift: Kr 60 pr kanin
settes inn på konto 05302836096 - innen 05.11.14.

Oppmøte med kaniner lørdag 15.11. før kl 10.00
Premiering etter bedømmelse er ferdig og resultatliste er klar

Ønsker alle velkommen til en-dags-utstilling i Mykland
- med hilsen Sørlandets Kaninavlslag

Jæren og Sandnes KAL inviterer alle medlemmer i NKF til:

Jærutstillingen - Hognestadhallen
21.-23. november. Åpen i klassene:
A+B (premiering etter L)  -  E (fam.gr)  -  K (produkter)

Best in show og Best i motsatt kjønn uttas.

Innmelding innen 15. november, på excel-skjema til e-post:
sveinodegard@lyse.net -  husk å påfør kaninens vekt
for ev. hjelp til innmelding: ring Svein, tlf. 959 30 906

Innmeldingsavgift: kr 60  pr ktl.nr. + kr 10 kl E betales til
kontonr: 3290 54 16382 innen 15.11.2014
Jæren og Sandnes KAL v/S. E. Tønnesen
Innlevering av kaninene: Fredag fra kl 18 til 20
Vi fôrer med høy og vann. Husk opphengbare vannskåler.
Åpent for publikum: Lørdag fra kl 10  til 17.
Søndag fra kl 11  - med premieutdeling søndag kl 15.
Velkommen til ei trivelig kaninhelg på Jæren!
Elin 91559244, Monica 90614653, Torunn 40296339, Ingrid 48027117
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Hvor holder du til,
og hvilken klubb er du tilsluttet?
Jeg bor på en gård på Skretteberg som
ligger i Modum kommune. Jeg er medlem
av Drammen KAF og Modum KH.

Hva driver du med til daglig?
Akkurat nå er det kun dyra på gården, rir
tur, steller kaninene, ser til kuene osv.
Og siden jeg nå er blitt 20 år, så prøver jeg
å få meg en jobb!

Når begynte du med kaniner - og hva
fikk deg til å starte med kaninhopping?
Jeg begynte med kaniner sammen med
min mor og bror når jeg var rundt 5 år, da
hadde vi Angora og noen slaktekaniner.
Angora hadde vi i hvit r.ø, isabella, mada-
gaskar, blå og svart. Hadde dem til ullpro-
duksjon og ikke utstilling. Men første
gang jeg startet med avl var i 2009 da jeg
fikk meg en Løvehode-mix som var svart
broket og en Hollender hanne som ble
funnet i Oslo. I 2010 da var det LU/NM i
Mossehallen der kjøpte jeg min første
Fransk Vedder! Dette var ei chinchilla-hoe

som hadde fått 90,5p. Så kjøpte jeg en
Fransk Vedder hanne viltgrå og senere
en FV viltgrå kappetegnet av Henriette
Overn. Så det «ballet på seg». Jeg startet
oppdrett av viltgrå og chinchilla, samt i
kappetegning. Hadde også Hollender i
viltgul, svart og madagaskar. Var innom
Belgisk Kjempe i blå, jerngrå, viltblå og
viltgrå, men det varte ikke så lenge.
Jeg startet med Bourgogne, det var en
rase som mamma og jeg likte veldig godt.
Fikk et kull og der beholdte jeg 4 dyr som
jeg stilte på LUU i Vikersundhallen, samt
Belgiske Kjempe i viltblå, Hollender og
egenavlet Fransk Vedder i chinchilla. På
Bourgogne ble det 93p, 93p, 94p og 95p!
Belgisk Kjempe 94p og Fransk Vedder
fikk 92p. Må si jeg var stolt av alle de bra
resultatene. Like etter sluttet jeg med
Bourgogne da det ble vanskelig å få tak
i nytt blod. Hollender begynte å bli litt
«kjedelig» og Belgisk Kjempe var stor og
krevde mye, så fikk dem ikke til. Men så
startet jeg med Engelsk Schecke i blå og
svart. Fikk frem en i isabella, fikk 93,5p.

PPrreesseennttaassjjoonn  aavv
TThhoorr  MMaarrttiinn
SSkkrreetttteebbeerrgg
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Senere fikk jeg smaken på Dvergvedder
i gul/svart japaner og kjøpte meg to hoer
samt en hanne i viltgrå.Det ble for mange
raser og tegninger og etter en stund fant
jeg ut at jeg skulle ha Fransk Vedder og
hoppekaniner. Det ble nok for mange far-
ger i Fransk Vedder; viltgul, madagaskar,
svart og hvit r.ø. -  Fransk Vedder kommer
nok tilbake når jeg flytter for meg selv.
I 2014 fikk jeg tak i to Belgisk Hare i tan-
tegning.Hua ble parret med en viltrød for
å få litt nytt blod i linjene. Jeg har der to
ungdyr som jeg vil stille nå til høsten.
Solgte unna alle de franske for jeg måtte
flytte kaninstallen min og da hadde jeg
ikke så mange bur plutselig. Så nå har jeg
tre Belgisk Hare, 13 hoppekaniner og
noen unger. Jeg har tenkt å sette opp ny
stall i løpet av høsten, da får jeg tilbake
mange bur og vil da begynne med en rase
jeg kan starte i kombi med.

Min hoppekarriere begynte i 2012 da fikk
jeg en blanding av BH/DH/DS som gjør
det bra i hoppebanen. Senere fikk jeg en
som var avlet mot hopping og han er den
første kaninen min som har kommet opp
i elite! Først og fremst var det venninen

min Jeanette Berg som fikk meg til å bli
med på hopping og så dermed ble også
jeg bitt av basillen, som mange sier. Og
flere hoppekaniner ble det.
I februar i år tok jeg dommerkurset og er
nå godkjent C-dommer og driver aktivt
rundt på Østlandet. Fått mange gode ven-
ner på kort tid og koser meg masse.

Fortell litt om deg og kaninene,
og ditt daglige stell med dem:
Kaninene mine er veldig sære, de må ha
tilpasset fôring og stell alle sammen. Mitt
daglige stell går ut på at kaninene får høy,
vann og pellets. Ellers snakker jeg med
alle kaninene, hilser og koser med de.
Kaninene har også radio på hele tiden.

Fortell litt om en helg,
når du er på konkurranse:
En helg med konkurranse er jeg den som
hopper tar ting med ro, og hjelper til når
det trengs, smiler og koser meg veldig!

Hvilken konkurranse husker
du best, av alle du har deltatt på?
En konkurranse da vi var hos familien
Venger, vi var bare noen få stykker og
tordna sånn den første dagen så vi spiste
frokost til litt utpå formidagen og vi fikk
startet og alt gikk så fort og alt var så ko-
selig og vi bare lo og smilte hele helga!
Så var det Skrettebergs og Minime-Cup
det var også en utrolig koselig helg, det
var så varmt for kaninene at vi måtte ta
en pause, så vi dro og badet. Dette er de
helgene jeg husker best av alle som får
meg til å smile med en gang.

Har du et godt tips du kan gi til en som
har lyst til å starte med kaninhopping?
Ta ting som de kommer, man kan ikke
være verdensmester med en gang - og
tenk - det går sikkert bedre neste gang
om kaninen gjør det dårlig.
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Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen en-dags-utstilling
lørdag 22. november
Arrangeres på

Udnes forsamlingshus, Hvamsvegen i Nes
Innmelding på lister til: Trond Pettersen,

Hellav 54, 2013 Skjetten. trond.pettersen.pt@gmail.com
og må være i hende innen 15.11.2014.

Konkurranseklasser: A og B
Kaninhopping: Se omtale i NKHF’s forum

Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin,  betales ved innlevering lørdag
mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10. Premieutdeling umiddel-

bart etter endt bedømmelse. Dommere: Jan Erik Baller og Svein Lundgren
Telefon-kontakt: Trond Pettersen, mobil: 934 18 002

Vel møtt! - OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING

Fortell litt om hvordan du får dine
kaniner til å starte å hoppe:
Har de i sele med bånd på. Dytter de i
rumpa for å se om de vil gå frem. Så
prøver jeg å hoppe med de en og en
bom på et hinder og trener litt og litt.

Vet du driver med Belgisk Hare for
utstilling, er planen å hoppe i kombi?
Ja, har lyst til å prøve på det!

Har du andre dyr enn kaniner,
og andre hobbyer?
Hest og ku. Hest er bare en liten hob-
by, kjøring og ridning. Ellers har jeg
vært på utstillinger/mønstringer med
kyr og jobber sammen med pappa for
å bevare de gamle norske kurasene.

Noe annet du har lyst til å legge til?
Ønsker at det skal komme flere gutter
inn i miljøet, det hadde vært koselig.
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Innbydelse til kaninutstilling

Rugtvedt Skole
(E18 like ved Brevik Bru)

2. - 4. januar 2015
Utstillingen er åpen for alle
påmeld i klasse A / B (premiering etter L)

Innmelding på lister - skal være ihende
innen 20.12.14, til: Rolf Ludvigsen,
Østbyveien 162, 3280 Tjodalyng eller ro-lud@online.no
Innmeldingsavgift: kr 60 pr kanin betales ved innleve-
ring av dyr fredag, fra kl. 19-21. Vi fôrer med høy og
vann, husk vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 1400

Overnatting tilbys 600 meter unna: Lasses Motell, tlf. 35 96 85 00
Velkommen! - hilsen Grenland KAL / Larvik og Sandefjord KAL

Grenland Kaninavlslag

Askim og omegn Kaninavlsforening inviterer til åpen

Adventsutstilling 28.-30. nov.
Spillehallen, Momarken

i klassene: A voksne dyr - B ungdyr  - G elitegrupper  - K produkter

Innmelding skal være i hende innen 17. nov. 14, og sendes: Anne Bjerkeli
Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,  i excel til e-post: annebjng@online.no

Avgift: kr 65 pr katalognr. + kr 10 kl G. Betales ved innsetting av dyra,
fredag 28. november, fra kl 18 til 21. Premieutdeling søndag kl 14.

NB: Kaninene skal stå i sitt utstillingsbur til premieutdeling er ferdig!
Se også vår hjemmeside: www.askimkaf.net

Spørsmål om innmelding: Anne,  tlf. 990 21 565
Annet vedr. utstillingen: Johnny,   tlf. 482 99 553   
Ønsker dere alle velkommen til Momarken!
Overnatting: «Ditt gjestehus», Mysen, tlf. 69 89 15 56
Smaalenene Hotell, Askim, tlf. 69 84 40 40
Høytorp Fort, Mysen, tlf. 986 29 741
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Til alle foreningskasserere: Husk å meld inn medlemmer
som betaler pr omgående!  til: sekreter@kanin-nkf.net

Gå i gang med kurs! Se: www.naturogmiljo.no
Her er flere kurs å velge i, eller dere kan lage en kursplan selv.
Tilskudd gis med 100 kroner pr time. Min. 5 deltagere påmeldes

Forbundstinget 2015 avholdes lørdag 21. februar
Sted: Bryne Kro & Hotell. Klokken 1000

Saker som ønskes behandlet sendes NKFs styre 2 mndr. før
Valg: Forslag på styrekandidater sendes til: svein@sveinclausen.no

Hege Spjelkavik sendte inn spørsmål om-
kring genkodene, og den som er oppgitt
for havana-brun nederst på side 17 er feil,
den er slik AABBccDDgg - her oppgitt
med doble bokstaver fordi den er renav-
let og har arvet de samme både fra mor
og far.Men eksempelet var å pare en svart
AABBCCDDgg med brun og vi skal da få
en kanin som blir slik:
AABBCcDDgg - det vil si denne skal bli
svart og med en «skult» c.

En viltbrun har denne: AABBccDDGG
Hege mener både Jorunn Egner og
Therese Selnes har stilt Dvergvedder i
viltbrun (her er jeg i tvil om begge disse
egentlig var viltbrun. Det vi nå vet er at
på Oslo Pet Show stilte Otto Torland ut 2
Dverghare i viltbrun. Jeg tror ikke disse er
renavlet, men at dem «plutselig» kommer
sammen med søsken som er viltgrå.
Men vi skal senere se mer på denne sak
med viltbrun, og da med bilder.

Arvelighet og sportsavl
Denne serie om arv og gener, startet i TK nr 4/2012, her er artikkel nr ti:

Vi ser litt mer på viltbrun

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Minneord om Ola Uvaas
Tidlig i sommer fikk vi den triste bed-
skjed om at Ola Uvås var gått bort.
Ola ble medlem i Trøndelagen Kaninavls-
forening  i 1985. Han var styremedlem i
flere år, bl.a. som kasserer og var også i
styret for Trøndelagen avlslag for kanin.
Ola var en aktiv og svært nyttig kar for
foreningen og stilte alltid opp for å ta et
tak når det var nødvendig. Ola gjorde en
stor jobb da foreningen arbeidet aktivt
for å bedre økonomien. Han var med å
lage kornband som skulle selges som jule-
nek i flere år og holdt også lagerplass til
disse. Han sponset også utstyr til hoppe-
klubben. De siste årene skrantet helsa og
var dermed ikke like aktiv som tidligere.
Han kom likevel til utstillingene med sine
fine Thyringer-kaniner helt til det siste.
Ola mønstret alltid meget gode dyr og

gjorde det alltid
godt med topp
plasseringer.
Mange premier
og vandrepoka-
ler ble det som
havnet i hyllene
hos Ola på Egg-
kleiva.
For engasjement og innsats har Ola blitt
tildelt Norges Kaninavlsforbunds sølvme-
dalje og Trøndelagen Kaninavls-forenings
gullmedalje.
Ola var en lun og trivelig kar som det var
trivelig å samarbeide med. Det er blitt ett
tomrom etter Ola både på utstillingene
og medlemsmøtene.
Vi lyser fred over Ola Uvaas sitt minne i
ærbødighet. Alf Gunnes

*ei gruppe pr utstiller, meldes senest fredag ved innlevering

Innmelding innen 19. november
lister, sendes til: Kristin Berg, 7288 Soknedal

XLS-fil sendes til e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Innmeldingsavgift: kr 70 pr. katalognr + kr 10 for G
overføres til Trøndelagen KAF’s  kontonr.: 4270 13 59520

Innlevering av kaniner fredag 28. november kl 18-21 (om ikke annet er avtalt)
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler!

For eventuelle spørsmål, ring Kristin: 48 11 49 73
Kaninhopping: Informasjon kommer på NKHF-forumet

Veibeskrivelse: Se www.trondelagen.moo.no
Overnatting: Kvål Gjesteheim, tlf. 72 85 25 21 eller Sandmoen, tlf. 72 59 61 50

Velkommen til Ler!  -  Hilsen Trøndelagen KAF.

Trøndelagen Kaninavlsforening innbyr til:

Hovedutstilling i Flå Samfunns-
hus på Ler: 28.-30. november
Åpen for alle NKFs medlemmer i klassene:

A - B - D - M - K - G*
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01.Janina Kujala/Tor Gillerholtmoen  155 p.

02.Bjørn Petter Åsheim                       151 p.

03.Espen Klepaker                               76 p.

04.Hilde Krogedal                                 58 p.

05.Linus Breistrand                               54 p.

06.Terje Engh                                        54 p.

07.Kai Tveten                                        48 p.

08.Bente Torland                                   48 p.

09.Sturle Skeidsvoll                              41 p.

10.Bjarne Øygard                                 38 p.

11.Kristin Harmens Berg                      38 p.

12.Bjørn Egeland                                  37 p.

13.Ivar Haugland                                  31 p.

14.Anne Lise Tveten                             30 p.

15.Svein Erik Tønnesen                        29 p.

16.Magne Steinarsrud                          25 p.

17.Thormod Saue                                 25 p.

18.Ole Jan Fallet                                   24 p.

19.Geir Hamre                                      24 p.

20.Hanne Kristin Foss                          24 p.

21.Jarluf Lomeland                               21 p.

22.Johnny Kirkebirkeland                     21 p.

23.Snorre Jacobsen                              21 p.

24.Kari Jørgenrud                                 20 p.

25.Hallgjerd Seim Paulsen                   20 p.

26.Johan Halsne                                   20 p.

27.Johnny Lyshaug                               20 p.

28.Reidar Eikeland                               17 p.

29.Karl Meihack                                    17 p.

30.Arild Gundersen                               12 p.

31.Anne Karin Hustad                          12 p.

32.Ståle Bruvoll                                     09 p.

33.Iren Storli                                         09 p.

34.Marte Skodjevåg Sundgot               06 p.

35.Anne Lise Tvedt                               06 p.

36.Siw Marion Hauge                           06 p.

37.Magnor Ølberg                                 06 p.

38.Oddmund Veka                                06 p.

39.Svein Kamfjord                                06 p.

40.Oddvar Stangeland                          06 p.

ÅRETS UTSTILLER 2014
Nå går vi mot en mer aktiv utstillingstid og
poengene er mange å kjempe om på høs-
tens utstillinger i konkurransen. I denne opp-
daterte listen har vi med resultater fra utstil-
lingene i Batnfjord, Oslo PetShow og Bjerk-
reimsmarken.
Janina Kujala/Tor Gillerholtmoen og Bjørn

Petter Åsheim har fortsatt en klar ledelse.
Hyggelig er det at juniorene Espen Klepaker
og Linus Breistrand ligger høyt oppe (3. og
5.-plass). Espen gjorde det meget bra på
Oslo PetShow, der han fikk BIS og ble nr 3
i kl L med sine vakre Dvergveddere.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

696. Dverghare viltgrå 1,0  2501 / 807C  95-95-95  eier: H.S.Paulsen/o: O.Antonsen
697. Dverghare viltgrå 1,0  362 / F805  95,5-95,5-95 eier/op: Hallgjerd SeimPaulsen

Nye Champions

Sportsutvalget minner om Lagkonkurransen; Årets Utstillerforening, som
starter på LUU-14! Liste med 12 ungdyr i 5 raser leveres ved innsetting.
NB! Hvis noen har ønsker om endringer i reglene for: Årets Utstillerforening,

Årets Utstiller eller Championregler, send da forslaget inn til: sportsutvalg@kanin-nkf.net
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Klubbmesterskap i Tønsberg HG
gikk  av stabelen 20. og 21. september og
vi hadde 21 førere fra 5 forskjellige klub-
ber. Konkurransen var åpen for alle, men
klubbmester kan kun dem i Tønsberg bli.
Vi hadde en trivelig helg sammen, og må
si alt gikk utrolig bra. Flott vær, gode re-
sultater og en flott gjeng. Noe jeg synes

er ekstra bra, er å se gleden over kanin-
hoppsporten komme tilbake. Ikke kun
jag etter pinner og sert - men ekte glede!
Selv om kaninene får noen riv, så er gle-
den med å hoppe med kaninen sin, like
stor. Fantastisk, så jeg kan bare si: Tusen
takk til alle for en flott helg på Jarlsberg,
dere er en super gjeng. Mvh Ann Kristin

Klubbmestere fra v.: Kroket veteran: Martine Persson og Bogenlias Elena the Magic Moment.
Kroket middels: Sandra Knutsen og Reklingholms Pacific Rose.

Kroket vanskelig: Malin Pedersen og Rozettas Kira. Kroket elite: Veronica Johansen og
Lykkebos Now Av Eikhaugen + Kroket lett med Aakebergs Unthinkable

Victoria Hugsted og LykkesprettenJone Gjermundsen og Rozettas Michelle
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Klubbmestere fra v.: Rett lett: Marita Bjørk Kjørbek og Romèos Twisted Story. Rett middels:
Martine Persson og Shamigos UptiVupti av L.O.C. + Rett veteran med Bogenlias Elena the

Magic Moment. Rett vanskelig: Anna Katrine Husted og Rozettas Hypernova. Rett elite:
Veronica Johansen og Lykkebos Now av Eikhaugen

Foran fra v.: Malin Pedersen, Victoria Hugsted, Jone Gjermundsen, Irene Dahlby, Benedicte
Thorvaldsen, Elise Kongstein og Madeleine Chluba.

Bak fra v.: Heidi Jebsen, Martine Persson, Sandra Knutsen, Anna Katrine Husted,Tine
Lindbeck, Pia Amundsen, Veronica Johansen, Mona Sevlejordet og Marita Bjørk Kjørbek

Madeleine Cluba og
The Power of Zera i rett lett

Elise Kongstein og Rozettas
Snusmumrikken, 6.pl i rett lett
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER - TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
DVERGVEDDER

viltgrå

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Fogderud Kaninoppdrett - Tlf: 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com

http://www.fogderudkaninoppdrett.com
FRANSK VEDDER - HOLLENDER

STOR SØLV svart / viltgrå

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
HERMELIN viltgrå og jerngrå

DVERGHARE viltgrå

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV, svart  -  RUSSER

Snøslottets Kaninoppdrett
Sandra og Ann Kristin Knutsen
E-post: annkristin1@hotmail.no

www.simplesite.com/snoslottetskaniner 
DVERGVEDDER viltgrå

Stig Thoresen
1930 Aurskog

Tlf. 984 42 399
TRØNDER

BELGISK HARE

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er
inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg
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BBeellggiisskk
HHaarree

Egentlig ikke et belgisk produkt?
Rasens historie er flere: I 1822 skal kanin-
avlere i Flandern-distriktet i Belgia, satt i
gang med å krysse frem en harekanin ved
«hjelp» av villkaniner, «leporine» og «pata-
gonien» X Flamish Giant, Belgisk Kjempe.
Flere sier engelske oppdrettere avlet fram
myndepreget. En engelsk bok: Exhibiti-
on and Pet Rabbits (utstillings- og hob-
bykaniner) av Meg Brown, forteller at fir-
maet Lumb Brothers importerte levende
dyr fra Holland og fikk rasen over til Eng-
land i 1874. Da var det ikke bare det rase-
typiske som sto i fokus, men denne kanin
ble betraktet som en god kjøttprodusent.
Den ble dermed, noen år senere, ekspor-

tert fra England til andre land. Særlig til
USA, i 1888 - og i store mengder, og i Sør-
California ble den meget populær.
Engelske avlere var i gang med å endre på
typen med å lage en mer elegant kanin
med myndepreg og i 1896 beskrives den
i en bok og Belgian Hare begynner å bli
utstilt. Også i Tyskland og Sveits oppgis
året 1900, hvor de utstilles første gang.
Tyskland, Sveits og Østerrike bruker kun
navnet Hare, også Europastandarden.
England har Belgia til rasenavnet, og vi i
norden, også Holland (Belgische Haas) og
Frankrike (Liévre Belge). Når tid rasen i
norden vakte interesse, skal være i 1910.
Først til Danmark, så til Norge og Sverige.

Dette er kaninens
«mynde». Den
skiller seg klart
ut med sitt slanke
og elegante høy-
reiste preg, hvor
den viser utstrål-
ing og overblikk.
Populær er den
og vi har dyktige
og seriøse avlere
innen rasen.
Bildet til høyre er
en hare fra Tysk-
land, der er nav-
net kun Hasen.
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Så litt gammel norsk historikk
Av gamle tidsskrifter ser vi den er popu-
lær. En beretning 1919-1920: Kaninhold
paa Smaabrukerskolene, ser vi flere har
Belgisk Hare, f.eks. Småbrukerskolen på
Sem som har 3 raser, med avlsbesetning:
9 Smålens (Hvit Land), 4 Stor Sølv og 3
Belgisk Hare. 21.-23. mars 1924, er det
utstilling i Sarpsborg. 8 raser, samt en
mengde produkter deltar, og i Belgisk
Hare er det 3 utstillere, hvorav Simon
Opsund med 6 dyr og blir best i rasen.

Eksteriøret, det viktigste: Rasepreg
og presentasjon - og Kroppsform
Til disse to punktene er det avsatt 60p!
For Belgisk Hare, har presentasjonen og
dens stilling, alltid vært av meget stor be-
tydning. For rasepreget har de lange tyn-
ne ører, det myndepregede smale hode,
dens lange hals, de slanke elegante lange
framben som løfter dens framkropp høyt

opp fra underlaget, - alltid vært oppdret-
ternes målsetning i avlen. Inn her kom-
mer kroppens holdning, haretypisk med
utpreget eleganse. Kroppen er langstrakt
og smal med høyt hvelvet rygg og opp-
knepet buk. Bakparti og kryss skal være
avrundet. Da er også vekt en viktig del og
vi har idealvekt for voksen på 3 til 4 kg.
Europastandarden sier 3,5 til 4 kg.
Når vi «snakker» farge, er det «originalen»
(den var viltgrå), men ganske tidlig ble
det satt på noen gulforsterkningsanlegg,
og den ble mer rødlig, og vi kaller dens
farge i dag for viltrød. Den flotte rødlige
tone over kaninen er med på i gi den en
vakker framtoning. Oppi dette må det
ikke glemmes at den viltrød farge skal ha
sjattering. Den blå bunnfarge på buken
har vært grunnlag for diskusjoner, den
kan være «uregelmessig», men blå bunn-
farge på hele buken er idealet. På nettet
er det mye å finne om Belgian Hare.

BiS på LU-2012,
hann 48 mnd, 96,5p
til Espen Klepaker

Hann
8 mnd,

96,5p
til Arild

Gundersen
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 15. oktober 2014
Totalt: 651  (S: 368 - J: 115 - F: 168)

NB! Foreningskasserer MÅ
innmelde betalende medlemmer
pr omgående til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00
Askim og omegn Kaninavlsforening   35
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening
Leder:

Bergen og omland Kaninavlslag    41
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Heidi Nygård Jebsen, e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Kass.: Cecilie Fiskeseth, e-post: cec_kanin@hotmail.com
Grendatunv. 24B, 5250 Hjellestad. Tlf. 915 21 797
Sekr.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Krokeidev. 110, 5244 Fana. Tlf. 950 35 263.
Bergen og omegn Kaninhoppere: Helene Osland, tlf. 454 80 548
e-post: helenefo1910@hotmail.com
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    38
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    9
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 10
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    16
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    32
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  38
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    84
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen,
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 20
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 19 32 68. Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     24
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt
Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    52
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen. Tlf. 412 84 090    dagrun-nilsen@hotmail.no
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekr.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
S.m: Per Egil Hagen.Tlf. 959 17 224. E-post: peregilhagen@mail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping:

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      17
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     27
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00

Sarpsborg Kaninavlsforening    57
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    29
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Hilde Haukeli, e-post: hildehaukeli@hotmail.no
Kasserer:Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75 / 911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    58
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    39
Leder: Siw Hauge. tlf: 47 82 87 07. Mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Ann Kristin Knutsen. Tlf: 40 62 78 75
Mail: annkristin1@hotmail.no
Sekretær: Veronica Dyling. Mail: glenn@dyling.no
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf: 95 83 91 36.
Mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hoppeleder: Anna Katrine Husted. Mail: tbhg@live.no
www.tonsberghoppegruppe.weebly.com

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora
Leder: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Venche Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07
Sekretær: Silje Solberg. e-post: silje@skumringen.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt Knutsen. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, tlf. 942 78 077,
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 7/2014: november, ut ca uke 48
-  manusfrist er 2. november
Blad nr 8/2014: desember, ut ca uke 51
-  manusfrist er 20. september

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net



IS
S

N
 0

33
2-

08
82

  -
  P

ro
du

ks
jo

n:
P

et
it 

G
ra

fis
ke

, t
lf.

51
 6

7 
19

 0
0

B
Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Bilde inn-
sendt av
Anne
Bjerkeli
Nguyen.
Her er det
Annes
Fransk
Vedder
ungdyr
som er ute
å nyter til-
værelsen
i lufte-
garden

Midt i høstferien
var Helene og
Ann Kristin og
besøkte de elev-
ene som var på
SFO. Det var stor
glede blant elever
og lærere. Alle
som ønsket å
prøvehoppe fikk
lov. Kaninene
som var med:
Maher-Sjalal-
Hasj-Bas, Kaizers
Fix und Foxy og
Kaizers Olav Rex

En fin kanin-dag på Stangeland Skole i Sandnes


